
C h a r l e s  Fa r r i s  C h u r C h  s u p p l i e s

All major credit cards accepted

ADVENT

Price List

Valid from
1st September 2011 

For new products, special offers and latest prices
please visit www.charlesfarris.co.uk

Ways to order:
Freepost  Charles Farris Ltd

FREEPOST
Quarry Fields 
Mere
Wiltshire
BA12 6ZZ

tEL  		     01747 861839
FAX  	    01747 860934
e-mail  	    sales@charlesfarris.co.uk

YOUR LOCAL CONTACTS ARE:
SOUTH & EAST:             John Hopthrow                07803 792273
NORTH:	              Bill Gillan	                     07810 184841
SOUTH & WEST:            John McNulty                   07810 184840
East & Midlands:    David Edwards                07717 571828
Greater London:    Nicholas Makkofaides    07789 867275

Please note:
Packing, handling and delivery charges
FREE for orders over £100 net.
Next Day and before 12 noon services
are available at additional cost.
A Carrier surcharge may also be levied for outlying
areas at cost for small lightweight posted orders,
charges may be reduced  variations in
delivery costs will be advised at time of order

Normal terms and conditions apply
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Advent Sets and Frames  (O/D Overdipped - S/C Solid Colour)
						                                          
    Type                                                    Product Code	                          Length, Diameter, (inches)	                            Pack	             £ Price          £ Price each
		                                                                    Description	                                 Size 	            inc VAT            inc VAT		
	

Advent Frame	 AF 01A	 8” diameter with raised centre	 1	 11.94	 11.94
12” x 1” - fluted base	 AC 01P	 4 Purple, 1 Pink, 1 White, S/C	 1	 15.54	 15.54
12” x 1”	E A 6PW	 4 Purple, 1 Pink, 1 White, O/D	 1 	 11.94	 11.94
Advent Frame	 AF 01B	 10” diameter for 1” candles	 1	 14.34	 14.34
15” x 1 1/8”	 AC 02P	 4 Purple, 1 Pink, 1 White, S/C	 1 	 20.34	 20.34
Advent Frame	 AF 02B	 12” diameter for 11/8” candles	 1	 16.74	 16.74
8” x 2” 	 AC 03P	 3 Purple, 1 Pink, 1 White, O/D	 1	 15.52	 15.52
Advent Frame (Gothic)      AF 03B	 14” diameter for 2” candles	 1	 20.34	 20.34
12” x 2”	 AC 12P	 3 Purple, 1 Pink, 1 White, O/D	 1	 25.14	 25.14
15” x 2”	 AC 15P	 3 Purple, 1 Pink, 1 White	  1	 31.14	 31.14 
18” x 2”	 AC 18P	 3 Purple, 1 Pink, 1 White	  1	 37.14	 37.14
Advent Frame	 AF 04B	 14” diameter spiked for candles	 1	 35.94	 35.94
8” x 2”	 AC 02R	 4 Red, 1 White, O/D	 1	 15.52	 15.52
12” x 2”	 AC 12R	 4 Red, 1 White, O/D	 1	 25.14	 25.14
15” x 2”	 AC 15R	 4 Red, 1 White, O/D	 1	 31.14	 31.14
18” x 2”	 AC 18R	 4 Red, 1 White, O/D	  1	 37.14	 37.14
Advent Frame	 AF 05B	 14” diameter for 2” candles	 1	 20.34	 20.34
Advent Frame	 AF 06B	 15” diameter for 1 & 11/8” candles	 1	 23.94	 23.94
Advent Frame  	 AF 07B	 17” diameter for 2” candles	 1	 35.94	 35.94  
Advent Frame  	 AF 08B	S loping angled star, for 2” candles	 1	 42.89	 42.89
12 Scoll base	 WI 10	 27” high (for Advent or Flowers)	 1	 28.74	 28.74
12” x 1” - fluted base	 AC 03R	 5 Red, 1 White, S/C	 1 	 15.54	 15.54
12” x 1”	E A 6RW	 5 Red, 1 White O/D	 1	 11.94	 11.94
12” x 1”	E A 6R	 6 Red, O/D	 1	 11.94	 11.94
15” x 1 1/8”	 AC 04R	 5 Red, 1 White, S/C	 1	 20.34	 20.34
15” x 1 1/8”	 AC 06R	 6 Red, O/D	 1	 20.34	 20.34
15” x 1 1/8”	 AC 06W	 6 White, O/D	 1	 20.34	 20.34
15” x 1 1/8”	 AC 06P	 6 Purple, O/D	 1	 20.34	 20.34

Printed Advent & with Transfers
						                                          
    Type                                             Product Code	                               Length, Diameter, (inches)	                               Pack	            £ Price          £ Price each
		                                                                   Description	                                    Size 	          inc VAT            inc VAT		
	

12” x 2” - White	 ACW 02	 Stable Design 1-24	 5	 16.95	 3.39
12” x 2” - White	 ACW 01	 Mary & Child Design 1-24	 5	 16.95	 3.39
12” x 2” - White	 ACW 03	 Nativity Design 1-24	 5	 16.95	 3.39
Holder	 WI 17A	 2” Black Metal (For above)	 1	 2.10	 2.10
12” x 7/8” - White	 AC 406B	S hepard Design 1-24	 6	 11.39	 1.90
12” x 7/8” - White	 AC 406A	 Nativity Design 1-24	 6	 11.39	 1.90
12” x 7/8” - White	 AC 406C	T hree Kings Design 1-24	 6	 11.39	 1.90
12” x 7/8” - White	 AC NMW	 Modern Design 1-24 Gold on White	   12	 20.25	 1.69
12” x 7/8” - White	 AC NMR	 Modern Design 1-24 Gold on Red	 12	 20.25	 1.69
15” x 1 1/8” 	 AC NMR07	 Mary & Child Design 1-24 Gold/Red 	 6	 17.94	 2.99
Holder	 WI 30B	 1 1/8” Black Metal (For above)	 1	 2.82	 2.82
Oval Glass
4” x 2 ½” 	 WONDER 01	S tar of Wonder 	 6	 11.94	 1.99
4” x 2 ½” 	 PEACE 01	D ove of Peace 	 6	 11.94	 1.99
4” x 2 ½” 	 JOY 01	 Joy	 6	 11.94	 1.99
4” x 2 ½” 	 NAV 01	 Nativity 	 6	 11.94	 1.99
4” x 2 ½” 	 MAC 01	 Mary & Child 	 6	 11.94	 1.99


